
令和 7年 7月吉日 

ふくせん神奈川県ブロック 

会員各位 

一般社団法人全国福祉用具専門相談員協会 

神奈川県ブロック ブロック長 熊澤 啓 

 

令和 7年度 ふくせん神奈川県ブロック総会の開催について 

 

拝啓 時下ますますご健勝の段お喜び申し上げます。日頃は本会の活動にご支援、ご協力を

賜り、心より御礼申し上げます。 

さて、令和 7年度神奈川県ブロック総会の開催につきまして、役員・事務局にて様々な検討

を進めてまいりましたが、今年度も書面による開催形式とさせていただくこととなりまし

た。 

神奈川県ブロック会員の皆様におかれましては、大変お手数ではございますが、別添資料を

ご覧いただき、各議案の賛否のご表示をお願いします。 

敬具 

記 

 

各議案の賛否つきましては、下記フォームよりご回答ください。 

【ご回答フォーム】 

   https://forms.gle/hkdkmUYxPaMp1SDR7 

WEBフォームでのご回答が難しい場合は別添の回答書に必要事項等をご記入の上、 

令和 7年 7月 31日（木）までにファックス若しくはメールにて事務局までご送付をいただ

ければ幸いです。 

内容についてご質問等ございましたら事務局までメール若しくは FAX でのお問合せの程、

お願い申し上げます。 

 

【審議事項】 

第１号議案 令和 6年度 事業報告並びに収支報告承認の件 

第 2号議案 令和 7年度 事業計画（案）並びに収支予算（案）承認の件 

 

【お問合せ】 

一般社団法人全国福祉用具専門相談員協会 神奈川県ブロック事務局 担当：豊田 

〒242-0003 神奈川県大和市林間 1-20-15プライム林間１F ㈱ヤマシタ大和営業所内 

TEL：046-205-9210 FAX：046-271-0302 MAIL：k-toyota@yco.co.jp 

 

https://forms.gle/hkdkmUYxPaMp1SDR7
mailto:k-toyota@yco.co.jp


FAX 046-271-0302 

 

一般社団法人全国福祉用具専門相談員協会 

神奈川県ブロック事務局 行き 

 

 

令和 7 年度ふくせん神奈川県ブロック総会 回答書 

 

 

※回答書の提出は会員ご本人のみとして代理人の方の回答はご遠慮下さい。 

７月 31日（木）までにご返信願います。 

 

令和 7年  月  日 

一般社団法人全国福祉用具専門相談員協会 

神奈川県ブロック長 様 

 

 

会員番号            

氏  名            

 

 

第 1号議案   賛成  ・  反対   します。 

第 2号議案   賛成  ・  反対   します。 

 

 

 

私は以上の通り、令和 7年度の神奈川県ブロック総会の審議事項に 

回答させていただきます。 

 

 


